
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DŮM KULTURY HODONÍN, Horní Valy 6, tel. 518 309 411,  www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  
Datum Hodina Název  Místo konání 
1. – 31. 7.  PETR BULAVA – MONOTYPY Kulturní dům Hodonín 
4. 7.  16:00 BIGBITY ROCK, ŠROTI, EASY LINE  Masarykovo náměstí  
5. 7.  15:00 O PERNÍKOVÉ CHALOUPCE  Masarykovo náměstí  
10. 7.  15:30 RO(C)KUJ S NÁMI  Masarykovo náměstí  
11. 7.  14:00 DÝMKOHRANÍ  Kulturní dům Hodonín  
15. 7.  18:00 DECHOVÁ HUDBA PODLUŽANKA Masarykovo náměstí  
18. 7.  8:00 BLEŠÍ TRH NA NÁMĚSTÍ  Masarykovo náměstí  
18. 7.  19:00 SAVNA, JAMA  Masarykovo náměstí  
22. 7.  20:00 AUTORSKÉ ČTENÍ  Zámecké náměstí 27 
24. 7.  20:30 ANI O DEN DÝL – DIVADLO  Kulturní dům Hodonín 

– terasa 
29. 7.  15:30 NA STOJÁKA  Masarykovo náměstí  
 
 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz      
 
Otevírací 
doba: 

 
MěK Hodonín je stále otevřena v omezeném režimu provozních hodin 9.00 – 17.00. 
Oddělení pro děti 13.00 – 17:00 

  
Pobočka Brandlova otevřena každou středu v čase od 7.30 – 16.00. 
O dalším průběhu otevření budeme zavčas informovat. 
 

Datum Hodina Název  Místo konání 
    
13.07. –30.08.  Eva Plisková – Kouzlo očí – Výstava nadané 

hodonínské rodačky Evy Pliskové, jejíž 
obrázky se vyznačují výrazným pohledem 
postaviček (zejména zvířátek), které doslova 
vybízejí protknout se s očima dětského diváka. 
  

Výstavní sál 

Prodlouženo 
do 31.07. 

 Josef Šmíd – Příroda kolem Hodonína – 
Výstava fotografií amatérského fotografa 
Josefa Šmída, zachycujících přírodu a okolí 
kolem města Hodonína. 
  

Minigalerie Amatér 

01.07. – 28.08  NA POHODU – Ukázka prací dětí hodonínské 
základní školy Na Pohodu 
 
  

Plácek 

ZOO HODONÍN, U Červených domků 3529, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812,  
www.zoo-hodonin.cz   
                                                                                                                                      
Datum Hodina Název Místo konání 
14. 7.  9:00 – 17:00 Den šimpanzů  Zoo Hodonín 

29.7. 9:00 – 17:00 Den tygrů  Zoo Hodonín 
 

http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
http://www.knihovnahod.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké náměstí 27/9, tel.: 518 351 834,  www.masaryk.info 
 
VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21 (u ČSOB), tel.: 518 352 271 
 

Otevírací doba: PO – PÁ 8.00–12.00 13.00 -16.30 
SOBOTA ZAVŘENO NE + SVÁTKY  13.00 - 17.00 

Datum Hodina Název  Místo konání 
do 1.11.  Setkali se s Masarykem. Výstava pořádaná k 170. 

výročí narození T. G. Masaryka. Na výstavě se 
návštěvník seznámí s významnými osobnostmi, se 
kterými se Masaryk setkal. Také bude mít možnost 
zhlédnout záznam z návštěvy Masaryka v 
Hodoníně ze dne 18. června 1924. 
 
 

Masarykovo muzeum 
v Hodoníně 

3.7.2020-
17.1.2021 
(vernisáž 2.7. 
2020) 

 Krásy soustruženého dřeva. Výstava představí 
současnou tvorbu soustružníků z Čech, Moravy, 
Slezska a Slovenska. Také zde budou vystaveny 
soustružné exponáty využívané v tradiční lidové 
kultuře. Prostřednictvím pracovních nástrojů bude 
návštěvník obeznámen nejen s technologií, ale také 
s historií tohoto řemesla. Vernisáž se uskuteční 2. 
června 2020 v sále Evropa. Více informací na 
www.masaryk.info 
 

 
Sál Evropa 

                                                   
GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz      
 
Otevírací doba: PO      ZAVŘENO 
 ÚT – PÁ   9.00 – 17.00 

SO – NE 13.00 – 17.00 
 
 

Bezplatný vstup – děti do 6 let, studenti uměleckých škol výtvarného směru … 
Každou první neděli v měsíci je vstup do galerie zdarma. 

  
Datum Hodina Název  Místo konání 
Do 30. 8.   Nultá hodina 

Výstava výtvarných prací učitelů uměleckých oborů 
Střední školy průmyslové a umělecké v Hodoníně 
představí nejen tvorbu současných kantorů, ale 
připomene i ty, kteří se na budování dobrého jména 
a kvalitní výuky školy podíleli v minulosti. 
 

Galerie výtvarného 
umění v Hodoníně 

 

Do 30. 8.    Modrotisk  
- ilustrace Veroniky Vlkové a Jana Šrámka 
Projekt Dětského ateliéru seznámí jednoduchou a 
přitažlivou formou návštěvníka s fenoménem 
modrotisku. Veronika Vlková a Jan Šrámek, kteří 

Galerie výtvarného 
umění v Hodoníně 

 
Galerie výtvarného 
umění v Hodoníně 

http://www.masaryk.info/
http://www.masaryk.info/
http://www.gvuhodonin.cz/


v loňském roce získali ocenění za knihu o 
pražském metru, se tentokrát zhostili úkolu 
ilustrovat knihu Apolena z modrotisku, která formou 
pohádkového příběhu, který sepsala Romana 
Košutková, vysvětluje techniku výroby modrotisku. 
Knihu vydává Galerie výtvarného umění 
v Hodoníně. 
 

 

 
GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz 
          

Datum Hodina Název  Místo konání 
29.06. – 31.07.  Vlastimil Mahdal – Do nekonečna – Vlastimil 

Mahdal patří mezi umělce inklinující k sugestivní, 
vizuálně diferencované malbě se surrealistickým 
podtextem. 
 
 
 

Galerie Vednevnoci 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
REGIONÁLNÍ TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM, Masarykovo nám. 27, Hodonín,  
tel. 608 934 142, www.regionalko.cz 
 
Otevírací doba: 
Vyhlídky z radniční věže: 

úterý–neděle od 9.00 do 17.00 hod 
vždy v půl 10,11,12,14,15,16 hod nebo po individuální domluvě. 

Datum Hodina Název  Místo konání 
Stálá výstava                      Moravské Toskánsko - výstava fotografií              RC 
 
APOŠTOLSKÁ CÍRKEV Hodonín, Komenského 8, tel. 511 116 974, mob.739 584 095,  
www.achodonin.cz                                                                                                                                   
Datum Hodina Název  Místo konání 
Neděle 9.00 Pravidelné bohoslužby  

 
Sborový dům 

Čtvrtky 18.00 Seminář – Jak přežít poušť /krizi/   - 6 lekcí, večerů  
 

Sborový dům 

20-24.7. 8.00-12.00 Příměstský tábor – Fér fotbal  ŽS Vančurova - 
hřiště   

27-31.7. 8.00-12.00 Příměstský tábor – Englich camp s Kanadany  Sborový dům  
    
    
OBCE PRO BAŤŮV KANÁL – dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín;  
tel. 724 570 450, www.obceprobatuvkanal.cz 
 
Kulturní léto na Baťově kanálu 2020 – VI. ročník Festivalu Dny kultury na Baťově kanálu 
Datum Hodina Název  Místo konání 
3.7.2020 18:00 Vítání prázdnin v přístavu – zábavná akce v přístavu 

na zahájení letních prázdnin, k tanci a poslechu hraje 
skupina SAVANA, atrakce pro děti 
 

přístav Rohatec 
– obec 
 

    

http://www.knihovnahod.cz/
http://www.regionalko.cz/
http://www.achodonin.cz/


5.7.2020 19:00 Cyrilometodějské táboření pod Výklopníkem  
– tradiční hudební večer v přístavu s folk a country 
kapelou ŠTEPNICA BAND, možnost stanování na 
ostrovech, místní grilované speciality 
 

přístav 
Výklopník 
Sudoměřice 

17.7.2020 20:00 Divadlo na vodě – divadelní komedie Panenka 
v podání Divadla Meteora 
 

přístav Rohatec - 
Kolonie 

24.7.2020 20:00 Divadlo na vodě – divadelní komedie Panenka 
v podání Divadla Meteora 
 

přístav Strážnice 

31.7.2020 20:00 Divadlo na vodě – divadelní představení Kráska 
z Leenane v podání Divadla Meteora 

přístav Petrov 

 
 

 
                                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, tel.: 774 650 138, 
www.cprhodonin.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
 12.00-18.30  Volná hra pro rodiče s dětmi 

  

Zahrada CPR  

 8.00-16.00 Příměstské tábory pro děti 3-6 let: 7.–10. 7. Kouzlo 
pohádek, 13.-17. 7. Za zrcadlem, 20.–24. 7. Vzhůru 
na palubu, 27.–31. 7. Světe, div se!, 10.–14. 8. 
Hrdinové 

 

Prostory CPR 

 8.00-16.00 Příměstské tábory pro školáky: 7.–10. 7.  Sportuj, 
hýbej se, hraj..., 27.–31. 7. Záhada ukradeného 
pokladu, 10.–14. 8. Indiánskou stezkou 

Skautské 
městečko v 
Bažantnici 

 
ČEJKOVICE –  tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 
Datum Hodina Název  Místo konání 
4.7. 10:00 –19:00 VIII. Čejkovická vinná stezka Vinice v Čejkovicích 

5. a 6.7. 14:00 –19:00 Začněte prázdniny v Čejkovicích Vybrané sklepy vinařů 
v Čejkovicích 

25.7. 10:00 –20:00 Otevřené sklepy   Vybrané sklepy vinařů 
v Čejkovicích  

25. a 26.7. 10:00 –18:00 Raráškův prázdninový víkend Bylinkový ráj Sonnentor 
  

PO - PÁ 12.00-18.30 Otevřena herna pro rodiče s dětmi   CPR Hodonín 

http://www.cprhodonin.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczcMHCzzHQdDsA1bGjgQxvYdsV11WDTpgQjwFHGh4C_B_hQQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczcMHCzzHQdDsA1bGjgQxvYdsV11WDTpgQjwFHGh4C_B_hQQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczcMHCzzHQdDsA1bGjgQxvYdsV11WDTpgQjwFHGh4C_B_hQQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczcMHCzzHQdDsA1bGjgQxvYdsV11WDTpgQjwFHGh4C_B_hQQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczcMHCzzHQdDsA1bGjgQxvYdsV11WDTpgQjwFHGh4C_B_hQQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczcMHCzzHQdDsA1bGjgQxvYdsV11WDTpgQjwFHGh4C_B_hQQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczcMHCzzHQdDsA1bGjgQxvYdsV11WDTpgQjwFHGh4C_B_hQQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczcMHCzzHQdDsA1bGjgQxvYdsV11WDTpgQjwFHGh4C_B_hQQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczcMHCzzHQdDsA1bGjgQxvYdsV11WDTpgQjwFHGh4C_B_hQQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczcMHCzzHQdDsA1bGjgQxvYdsV11WDTpgQjwFHGh4C_B_hQQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczcMHCzzHQdDsA1bGjgQxvYdsV11WDTpgQjwFHGh4C_B_hQQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczcMHCzzHQdDsA1bGjgQxvYdsV11WDTpgQjwFHGh4C_B_hQQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczcMHCzzHQdDsA1bGjgQxvYdsV11WDTpgQjwFHGh4C_B_hQQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczcMHCzzHQdDsA1bGjgQxvYdsV11WDTpgQjwFHGh4C_B_hQQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSczcMHCzzHQdDsA1bGjgQxvYdsV11WDTpgQjwFHGh4C_B_hQQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeNUcCeF_2EccZS3ivPfkiy9LWjGTQS1AFqZI1YbPSkfK0bOQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeNUcCeF_2EccZS3ivPfkiy9LWjGTQS1AFqZI1YbPSkfK0bOQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeNUcCeF_2EccZS3ivPfkiy9LWjGTQS1AFqZI1YbPSkfK0bOQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeNUcCeF_2EccZS3ivPfkiy9LWjGTQS1AFqZI1YbPSkfK0bOQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeNUcCeF_2EccZS3ivPfkiy9LWjGTQS1AFqZI1YbPSkfK0bOQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeNUcCeF_2EccZS3ivPfkiy9LWjGTQS1AFqZI1YbPSkfK0bOQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeNUcCeF_2EccZS3ivPfkiy9LWjGTQS1AFqZI1YbPSkfK0bOQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeNUcCeF_2EccZS3ivPfkiy9LWjGTQS1AFqZI1YbPSkfK0bOQ/viewform
http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz


JOSEFOV, tel.: 518 373 004, fax: 518 372 365, www.josefov.eu     info@josefov.eu  
Datum Hodina Název  Místo konání 
14. 7.  19.00 Ruční stavění hodové máje Výletiště pod zeleným 

18. 7. 20.00 Podlužácká beseda u cimbálu, hraje CM 
Zádruha 

Výletiště pod zeleným 

19. 7.  15.30 Tradiční krojované hody, hraje DH 
Lanžhotčanka 

Výletiště pod zeleným 

 
20. 7.  

 
17.00 

 
Tradiční krojované hody, hraje DH 
Lanžhotčanka  

 
Výletiště pod zeleným 

21. 7.  19.00 Tradiční krojované hody, hraje DH 
Lanžhotčanka 

Výletiště pod zeleným 

24. 7.  20.00 Pohodová zábava u cimbálu, hraje CM 
Lašár 

Výletiště pod zeleným 

 
LUŽICE, tel.: 511 117 827, www.luziceuhodonina.cz    lorencova@luziceuhodonina.cz  
Datum Hodina Název  Místo konání 
3. 7.    Dětský den  Stadion TJ Baník Lužice  

3. 7.   Fotbalový turnaj TJ Baník Lužice versus 
Sigi team 
  

Stadion TJ Baník Lužice 

4. 7.   Předhodové posezení u cimbálu  Areál Lidový dům 
Lužice 

5. 7.   Hodová neděle Areál Lidový dům 
Lužice 

 
 
MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz  
kdmikulcice@seznam.cz  
Datum Hodina Název  Místo konání 
30.7. 21:00 Opera ve vinici, letní kino Hřiště TJ  

31.7. 21:00 Yesterday, letní kino Hřiště TJ 

28.6.-23.8.  Vzpomínková  výstava k 50.výročí úmrtí F. 
Mikuleckého  

Chalupa F.Mikuleckého 

 
MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz    
Navštivte rozhlednu Vyšicko – provozní doba denně od 8.00 do 20.00 hodin! 
 
Datum Hodina Název  Místo konání 
4. 7.  15.00  Noc Pod mutěnsků horů  Amfiteátr Pod Búdama 

5. 7.  16.00 Velká nanuková show – Fešák Píno & 
Friends 

Amfiteátr Pod Búdama 

  
PETROV, tel.: 518 335 620, fax: 518 335 079, www.obec-petrov.cz    podatelna@obec-petrov.cz  
Datum Hodina Název  Místo konání 
4.7.  Hasičská noc areál Plže 
 
RATÍŠKOVICE, tel.: 518 367 236, www.ratiskovice.com       
Datum Hodina Název  Místo konání 
12.7. 18.00 Koncert 45. výročí založení Veselé muziky 

Ratíškovice  
Areál Baník Ratíškovice  

 
ROHATEC, tel.: 518 359 230, www.rohatec.cz  info@rohatec.cz   
Datum Hodina Název  Místo konání 
3. 7.  18.00 Vítání prázdnin v přístavu  Přístaviště Rohatec 

http://www.josefov.eu/
mailto:info@josefov.eu
http://www.luziceuhodonina.cz/
mailto:lorencova@luziceuhodonina.cz
http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz
mailto:kdmikulcice@seznam.cz
http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz
http://www.obec-petrov.cz/
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
http://www.ratiskovice.com/


17.7. 20.00 Divadlo na vodě – divadelní komedie 
Panenka 

Přístaviště - Kolonie 

18.7. od 12.00 Turnaj 4 Derby  areál  TJ Slavoj Rohatec 

25.7. 19.00 Myslivecká noc Hospoda U Pagáča 
 


